
PS180914

vedoucí odboru správy majetku 

Odbor správy majetku, město Luhačovice 

nám. 28.října 543, 763 26 Luhačovice 

 

tel.: +420 602 528 418 

Datum: 14.9.2018 

Název projektu: PD Revitalizace sídlišě ul.Masarykova, Luhačovice 

A. Revitalizace veřejného prostranství ulice Masarykova (sídliště U 
Zámku).  

Rozsah projektu 

Je dán zpracovanou zpracovanou územní studií veřejného prostranství 

Luhačovice – ulice Masarykova (U Zámku), která je zveřejněna na webu města 

http://www.mesto.luhacovice.cz/12608-uzemni-studie. Studie byla zpracována 

společností GISarch studio s.r.o. v 01/2018. Konkrétně bude zpracována 

Varianta A. 

Lokalita se nachází v centrální části města Luhačovice na ploše kolem 2 ha. 

Obsahuje 5 vertikálních bytových domů s 8 podlažími a jedním vstupem. 

 z 1 4 Vypracoval: Ing. Dušan Šišpera

NABÍDKA 

Ing. Dušan Šišpera 

PROJEKTY STAVEB


Přemysla Otakara II 2476 
688 01 Uherský Brod 

MĚSTO LUHAČOVICE - ODBOR SPRÁVY MAJETKU MĚSTA



PS180914

 

Členění projektu a odborný odhad celkových nákladů na realizaci stavby 

popis objektu konstrukce odb.odhad [kč]

SOI01 dopravní plochy *) asfaltový povrch 5 000 000

SOI02 parkovací plochy *) zámková dlažba 830 000

SOI03 chodníky, cyklotrasy **) zámková dlažba 2 500 000

sušáky 250 000

SO01 pěší lávka není předmětem 0

SOI04 herní plochy a odpočívadla hřiště, plot v=3m 2 300 000

altány, pergoly 330 000

SOI05 o.m.a. veř.osvětlení 2 800 000

mobiliář 380 000

artefakty 150 000

SOI06 odpadová místa opl.bloky z mřížoví 300 000

SOI07 obnova zeleně 700 000

CELKEM 15 540 000

 z 2 4 Vypracoval: Ing. Dušan Šišpera



PS180914

*) předpokládá se cca 50% využití podkladu stávajících komunikací 

**) předpokládá se cca 30% využití podkladu stávajících chodníků 

Součástí plnění jsou: 

a) PD pro územné rozhodnutí a stavební povolení 

b) Inženýrské činnosti 

c) PD pro provedení stavby  

d) Podklady a výkazy výměr pro výběrové řízení na dodavatele stavby 

výše uvedené práce zahrnují získání podkladů (zaměření, sondy, apod.) 

Forma plnění: 

a) elektronická podoba na CD v aktivní a pasivní formě - 2ks 

b) tištěná podoba včetně výkazu výměr - 6ks 

Protiplnění objednatele: 

- studie a průzkumy - Dendrologický průzkum 
- poskytnutí situačních podkladů v editovatelném formátu (studie GISarch 

studio s.r.o. z 01/2018). 

Termín plnění: 	  

Podání žádosti o stavební povolení	 	 	 02/2019 

PD pro provedení stavby a výběr dodavatele	 	 06/2019. 

Rozsah plnění: 

viz členění projektu. V souladu s Vyhl.499/2006Sb. a souvisejícími změnami ve 

Vyhl.405/2017. 

Cena:  

platnost nabídky - po dobu výběrového řízení, nejdéle však do 31.12.2018 

pol. popis položky počet opce 

[kč] *))

PČ [kč] IČ [kč]

1 geodetické zaměření 1 35 000

2 zabezpečení vstupních 
podkladů

1 5 000 15 000

3 sondy - (pokud bude 
třeba)

1 20 000

4 PDÚR a SP 1 270 000 55 000

5 reprografie 6 10 000

7 hluková a rozptylová 
studie (pokud bude třeba)

1 70 000

pol.

 z 3 4 Vypracoval: Ing. Dušan Šišpera



PS180914

*) Cena neobsahuje: poplatky, autorský a stavební dozor, ostatní, blíže 

nespecifikované části PD. 

*)) Opce bude uplatněna pouze v případě, že ji bude nutné využít. 

Nepředpokládá se potřeba činností ve sloupci “opce”. 

Cena nabídky celkem 

Návrh hodinové sazby na výkona autorského dozoru 

Seznam příloh: 	  

P1 - Návrh smlouvy o dílo na zpracování projektové dokumentace	  

8 PDPS 1 110 000 10 000

9 reprografie 6 10 000

10 podklady a výkaz výměr 
pro výběr dodavatele

1 25 000 10 000

CELKEM 90 000 410 000 145 000

popis položky počet opce 
[kč] *))

PČ [kč] IČ [kč]pol.

pol. popis položky počet cena [kč] DPH  21%
[kč]

cena vč.DPH 
[kč]

1 Projektové práce 1 410 000 86 100 496 100

2 Inženýrské práce 1 145 000 30 450 175 450

CELKEM 555 000 116 550 671 550

pol. popis položky počet cena [kč] DPH  21%

[kč]

cena vč.DPH 

[kč]

1 HZS AD 1 490 103 593

 z 4 4 Vypracoval: Ing. Dušan Šišpera


